

Lucrari de pavare la
LT " D. Cantemir ", mun. Cahul
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 459 316,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsI50A3 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	13,80	15,20 0,00	209,76 0,00
2	TrB22F3A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua , amplasata in pozitie fixa, sarcina fiind de 0-0,5 t	t	13,80	51,60 25,60	712,08 353,28
3	DG04A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	201,00	9,60 9,60	1 929,60 1 929,60
4	DE10A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x25x8cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	87,00	226,19 37,76	19 678,70 3 285,12
5	DE18B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat h=4cm/gri/asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	850,00	286,09 66,82	243 173,10 56 793,60
6	DE18B n.	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	200,00	291,16	58 232,20 13 363,20

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	h=4cm/color/asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm			66,82	
7	TsC54A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din nisip	m3	6,00	289,25 <hr/> 57,60	1 735,50 <hr/> 345,60
Total			lei		325 670,94	
CASM			24,00 %		18 256,90	
Total			100,00 +		343 927,84	
Transportarea materialelor			4,00 %		9 959,01	
Total			100,00 +		353 886,85	
Cheltuieli de regie			4,00 %		14 155,47	
Total			100,00 +		368 042,33	
Beneficiu			4,00 %		14 721,69	
Total			100,00 +		382 764,02	
TVA			20,00 %		76 552,80	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**459 316,82
76 070,40**

Intocmit

SRL Lifestar Com()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)